o finansach publicznych (tekst jednolity- Dz. U. z 2023 r., poz. 

1270 ze zm.),Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Żołynia do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

przekraczającego rok budżetowy 2024 w łącznej kwocie 478.769,10 zł (słownie złotych: 

czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt dziewięć 10/100), na pokrycie 

wydatków zadania inwestycyjnego pn.„Remont elewacji, wymiana stolarki okiennej  

i drzwiowej budynku Banku Spółdzielczego w Żołyni”. 

§ 2. Realizacja zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2024 – 2025.  

§ 3. Zobowiązanie określone w § 1 pokryte zostanie w 2025 roku w kwocie 478.769,10 zł 

(słownie złotych: czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt dziewięć 

10/100), ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - dotacja  

z Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 98 % kosztów całkowitych realizacji 

zadania. 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia.  

§  5.  Traci moc uchwała Nr XXXIX/310/2023 Rady Gminy Żołynia z dnia 20 listopada 2023